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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 57 став (3) од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 53/16), Владата на 
Република Македонија, на седницата, одржана на 8.1.2019 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА ВЕТЕРИНАРНО ЈАВНО 
ЗДРАВСТВО ВО 2019 ГОДИНА

       I
Средствата за ветеринарно јавно здравство во 2019 година се утврдуваат во износ од 

36.142.000 денари и тоа од следниот извор:
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Бр. 44-11086/1-18 Претседател на Владата
8 јануари 2019 година на Република Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
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